

## INFORMATION FRÅN STYRELSEN

### **Blomstervärdar sökes**

Efter en lång, kall och blåsig vinter har våren nu kommit med full kraft. Buskar och träd håller på att slå ut, och vårblommornas färgprakt visar på att våren och sommaren äntligen är på gång.

Nu är det åter dags att sätta ut blomsterkrukor på trapporna och vi söker som vanligt boende som kan tänka sig att ställa upp som blomstervärdar. Tanken är att föreningen sätter ut en kruka med jord, och du planterar dina sommarblommor i krukans och sköter den fram till hösten. Du kan anmäla ditt intresse på den lapp som har delats ut i dagarna.

Det är styrelsens förhoppning att många vill ställa upp och hjälpa till att försköna vår förening med vackra sommarblommor.



### **Tvätttrummen & webbokning**

Tänk på att hämta din tvätt i tid. Efter att din tvättid har gått ut så kommer du inte åt din tvätt längre.

Du kommer att få en QR-kod i brevlådan med en länk till en webbsida för tvättstugebokning via Internet.



### **Trygghet i området**

Om du ser misstänkt aktivitet eller pågående brott, anmäl med detsamma till Polisen. Även om de inte prioriterar det för en utryckning så är det viktigt för dem att ha statistik på inkomna anmälningar när de äskar pengar till sin budget. Så att de får mer resurser och kan åka ut oftare på utryckningar.

<https://polisen.se/om-polisen/kontakt/tipsa-polisen/>

<https://polisen.se/utsatt-for-brott/polisanmalan/>

Pågående brott eller akut situation: 112

Tipstelefon: 114 14



### **Kostnad för avfallshanteringen**

Felsorterade sopor och överfulla kärl innebär straffavgifter för föreningen. Så för att minska på onödiga utgifter uppmuntrar vi er att platta till kartonger ordentligt innan du lägger dem i kärlet. Samt att källsortera soporna enligt skyltarna. Fråga gärna en granne om du är osäker. Eller läs på NSRs källsorteringsguide:

<https://nsr.se/wp-content/uploads/2017/10/>

[nsr\\_kallsorteringsguide\\_sv\\_hbg\\_2015\\_a4\\_webb.pdf](https://nsr.se/wp-content/uploads/2017/10/nsr_kallsorteringsguide_sv_hbg_2015_a4_webb.pdf)

Och har du orimligt mycket sopor, t.ex. många extremt stora kartonger efter att ha köpt nya möbler – kör dem då till NSRs återvinningscentral på Vålavägen 222.

